- 1 -

江 苏 省 教 师 培 训 中 心

江苏教育行政干部培训中心

苏师干训〔2024〕16 号

2024

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：

根据《省教育厅办公室关于公布 2024 年中小学教师和校长

培养培训项目承训基地名单的通知》（苏教师函〔2024〕18 号）

要求，现将“乡村义务教育领军教师培养百人计划”（项目编号：

S20240501）学员推选有关事项通知如下。

一、推选对象

今年省乡村义务教育领军教师培养百人计划的人员是面向

乡村初中语文、数学学科的老师。其中，语文学科 50 人，数学学

科 50 人，每个设区市推选人数见附件 1。

二、推选条件

- 2 -

1.年龄在 45 周岁以下（1979 年 1 月 1 日以后出生）。

2.具有中学高级教师技术职称或获得设区市级骨干教师称

号。

3.必须是乡村教师。

三、推选程序

推选工作由各设区市教育局相关处室会同教师发展机构组

织实施，被推选人员填写《2024 年省乡村义务教育领军教师培养

百人计划学员推荐表》，并按时将推选结果报送省师干训中心。

四、推选要求

各设区市要严格按照条件和推选程序做好推选工作，坚持公

开、公平、公正的原则，宁缺勿滥，确保推选工作得到社会高度

认同。

请各设区市于 2024 年 7 月 30 日前向省师干训中心报送 2024

年江苏省乡村义务教育领军教师培养百人计划推选人员汇总表

（附件 2，盖公章，一式 1 份，并另附 Excel 格式电子版）和推

选人员的 2024 年省乡村义务教育领军教师培养百人计划学员推

荐表（附件 1，盖公章，一式 2 份，并另附 Excel 格式电子版），

并通知被推选人员到“江苏省中小学教师（校长）学时认定和管

理系统”中报名。

所需电子版材料由各市集中发送到指定邮箱。

纸质材料报送地址：南京市北京西路 77 号 23 信箱，邮编：

210013,联系人：王高，电话： 025-83758178；电子信箱：

  - 3 -

njwanggao@163.com。

附件：1.2024 年省乡村义务教育领军教师培养百人计划学员

推选人数

2.2024 年省乡村义务教育领军教师培养百人计划学员

推荐表

3.2024 年江苏省乡村义务教育领军教师培养百人计划

推选人员信息汇总表

江 苏 省 教 师 培 训 中 心

江苏教育行政干部培训中心

2024 年 7 月 17 日

- 4 -

附件 1

2024 年省乡村义务教育领军教师培养百人计划

学员推选人数

地区        学科 初中语文 初中数学

南京 3 3

无锡 3 3

徐州 7 7

常州 3 3

苏州 3 3

南通 3 3

连云港 5 5

淮安 5 5

盐城 5 5

扬州 3 3

镇江 3 3

泰州 3 3

宿迁 4 4

合计 50 50

  - 5 -

附件 2

2024 年省乡村义务教育领军教师培养百人计划学员

推荐表

姓名  性别  民族  出生年月

行政职务  专业技术职称  任教学科

最后学历  骨干称号  电    话

工作单位  E-mail

通讯地址  邮政编码

近五年

教育科

研情况

课题

课题名称 课题编号 是否结题

论文

论文或论著名称 期刊（出版社）名称及日期

近五年

教学获

奖情况

获奖名称 组织单位 获奖时间

- 6 -

近五年

所受

表彰

表彰名称 表彰单位 表彰时间

学校

意见

（盖章）

年    月    日

县（市、

区）教育

局意见

（盖章）

                                          年    月    日

设区市教

育局意见

（盖章）

                                          年    月    日

省师干训

中心意见

（盖章）

                                          年    月    日

说明：1.本表用 A4 纸双面面打印；2.需推荐对象所在学校、有关教育局签署意见和加

盖公章。

  - 7 -

附件 3

2024 年江苏省乡村义务教育领军教师培养百人计划推选人员信息汇总表

                       市教育局（盖章）

序号 姓名 性别 出生年月 职称 所在单位（全称） 手机 固定电话 邮箱

1

2

3

4

5

6

7

联系人：                         联系电话：                         手机：                邮箱：

- 8 -

抄送：江苏省教育厅教师工作处

江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2024年7月17日印发